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Меню обучающихся
на 25,09.
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наименование
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Выход
(гр) ККал

Бесплатное горячее питание 1 смена

Рис отварной

Чай с сахаром

Гуляш

)(;tеб

Батон

100

150

200

зб

20

з15

20з

56

72

4в

Итого 694

Бесплатное горячее питание 2 спrена

Суп картофельный горох

Рис отварной

Чай с сахаром

Гуляш

)Иеб

Батон

250

100

150

200

зб

20

126

56

з15

20з

72

4в

Итого 82о

льготное питание 1 смена
150

200

18

з16

56

зб

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

Хлеб

Итого 408

L922Итого

Зав. производством

Экономисг по ценам

Леппо С.С.

Козырева Н.В.
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"Комплекс-Плюс"

Невердовский В,О.

Меню
на 25.09

Столовая

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

)fiеб

ёлёра

с
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'/Yам

Выход
(гр) ККал

ýeiffi
}lаиr"rенование

Бесплатное питание
75

200

286

56

Булочка домащняя

Чай с сахаром

з42Итого

Бесплатное горячее пптание для детей с ОВ3
з16

56

зб

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

Хлеб

150

200

18

408Итого

льготное питание
150

200

18

з16

56

зб

Итоrо 408

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)

180

207

18

60

100

з9

15з

244

зб

Салат из пекинской капусты с оryрцом свежим

Гуляш

Рис отварной

чай с лимоном

)tlеб
694Итого

Группа продленного дня

150

250

200

18

191

з16

56

зб

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

)fiеб
599Итого

Льготное питание (6ез стаryса ОВ3)
з16

зб

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

)Иеб

150

200

18

4о8Итого

Лыотное питание (мноrодетные)
60

001

180

2а7

18

з9

60

зб

з15

244

Салат из пекинской капусты с оryрцом свежим

Рис отварной

чай с лимоном

Гуляш

)(лlеб

694Итого
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